



skogalundsklippan.se

Garage/Parkering

rev. 2022-05-16

Bokning sker via HSB servicecenter, tel. 010-442 11 00, eller e-post service.stockholm@hsb.se, se "vem gör vad" i månadsinformationen. P.g.a. att det finns för få garage och P-platser till vårt förfogande finns det ett kösystem, som nyinflyttad kan man få vänta en tid innan det blir en ledig plats. Man kan **antingen hyra en P-plats eller en garageplats**, har man t.ex. en P-plats och står i kö för garage, får man, när man erbjuds garageplats, acceptera den men lämna sin P-plats.

Garagen och parkeringsplatserna får endast användas för uppställning av motorfordon.

Det är absolut **förbjudet** att ha upplag för **brandfarliga** prylar (spolarvätska, däck till bilen är ok).

Det är **förbjudet** att mixtra med belysningen eller göra **egna elektriska inkopplingar**

Eluttagen är tänkta för **motorvärmare och kupévärmare**. Uttagen har, från hösten 2004, konstantström 230V~, säkrad med 6A. Var och en som använder uttagen i garagen **skall använda en timer avsedd för utomhusbruk** mellan uttaget och sin motorvärmare. (normalt räcker 2 tim inkoppling för rätt motortemperatur)

OBS! Det är absolut förbjudet att använda motorvärmarna eller uttagen i garagen för att ladda elbilar eller elhybridbilar. Elförsörjningen till garagen tål inte den belastningen.

Lås alltid garageporten efter dig (känn efter att den är låst).

Servicefrågor kring garagen och P-platser skall gå till felanmälan, styrelse@skogalundsklippan.se, frågor om uthyrning o liknande till den ansvarige i styrelsen, se "vem gör vad" listan i månadsinformationen.

P-platser utefter gatan (Skogalundsklippan) är avsedda för gästparkering om inte annat angetts och är avgiftsbelagda.

Övriga P-platser liksom **garageplatserna** är reserverade för medlemmarna i föreningen och man hyr dem av föreningen. Egna andrahandsuthyrningar tillåts ej.

Laddplatser för elbilar. Det finns några platser som är reserverade för bilar som är laddbara. Dessa platser hyr man som fast plats för elbil, bokning sker via styrelsen.